辽宁省  堤攒，锦接甜捷沿怒要文件

辽药采领办  (2020) 33号

关于执行多西他赛注射液等3个药品
主动降价结果的通知

各市医疗保障局， 省属各医疗机构， 有关药品生产、配送企业 :
近日， 省医疗机构药品和医用耗材集中采购工作领导小组

办公室收到江苏恒瑞医药股份有限公司生产的多西他赛注射液

等3个药品在辽宁省主动降价的申请。

经研究， 同意江苏恒瑞医药股份有限公司生产的多西他赛

注射液等3个药品挂网采购价格进行调整 (详见附件)， 全省所
有医疗卫生机构于4月4日零时起执行新的挂网采购价格。

由省公共资源交易中心完成相应操作。

懈牡  药

汪

舰
翻
。
辖
肆
吨
橱

赴
茁

（
扩
）

吏
键
典
获
翠
卸
守

9
H
·卜
6
悯

田
叫
，叫
坤

田
目
·白
山

（
峨

）

锺
匣
拙
睡
秦

O
寸
·U
0
匀

卜
寸
·筒
田

卜
寸
·筒
田

揣
姆

姨
/
熔

@

延
/
女

0
@

患
/
女

o
@

*

髓

日
。
悯
。
月
日
田
·0

睡
舀
田
月

旨

口

胡
《

（
肇
酗
）
恢
叫

屈
寒
舀
蜒
速
醛
橱
幽
苦
里
媳
□

厨
尽
蜜
蜒
忠
醛
橱
幽
苦
里
抵
□

矿
寒
蜜
蜒
忠
醛
橱
幽
苦
里
抵
目

邻
旺
蛆

瑶
娠
柑
眯
超
椒

嫡

女
壤
怒
甘
叫

女
紫
蟹
甘
斜

妒
摈
囊

卜
6
守
。
悯
门

山
吏
悯
8
6
叫

山
山
口
9
月
悯

啊
性月闪弗

抄送: 省公共资源交易中心
辽宁省医疗机构药品和医用耗材

集中采购工作领导小组办公  室 2020年4月 3 日印发